Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 - Forianópolis

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº  089, DE 02/09/2019

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS
– ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME INTERNACIONAL nº 02/2019
para o Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG.

Nº NOME MATRÍCULA CURSO

1. Alice Conrad Domingues 1041511737 Administração
2. Ana Paula Juttel dos Santos 1041511724 Administração
3. Arthur Barbosa Magdaleno 1041811716 Ciências Econômicas
4. Arthur Vier 1041811808 Ciências Econômicas
5. Cecília Fialho Schmidt 1041911713 Administração Pública
6. Flávio Viana Schroeder 1041411703 Administração
7. Gabriel Akira Andrade Okawati 1041821804 Ciências Econômicas
8. Isabella Amin V. R. de Moura Ferro 1041911837 Administração Pública
9. Letícia Alves Silva 1041511837 Administração
10. Lucas da Silva de Oliveira 1041521626 Administração
11. Maria Eduarda Muniz da Costa Fidelis 1041511710 Administração
12. Maria Eduarda Vieira Delgado 1041421723 Administração
13. Pedro Henrique Eccel 1041511627 Administração
14. Rafaela Luiza Marcon 1041421618 Administração
15. Renato Henrique Voltolini Luz 1041921604 Administração Pública
16. Rodrigo Antonio Conte 104402170140 Administração Pública (EAD)

17. Sabrina Bacaicoa da Silva 1041821840 Ciências Econômicas
18. Sofia Silva Coutinho 1041711830 Administração Pública
19. Theo de Jardim Sayão Barros 1041411737 Administração
20. Thiago Silva Duarte 104192630 Administração Pública

Art. 2º - INDEFERIR a inscrição da acadêmica abaixo listada, por não estar de acordo com
o Edital:

Nº NOME MATRÍCULA CURSO MOTIVO

1. Icleusa da Silva Viana 1041921712
Administração

Pública

Não atendeu ao definido no
item 2.1/2. do Edital nº
02/2019 – UDESC.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
66

9/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
51

9I
5X

G
U

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 E
V

E
R

T
O

N
 L

U
IS

 P
E

LL
IZ

Z
A

R
O

 D
E

 L
O

R
E

N
Z

I C
A

N
C

E
LL

IE
R

 e
m

 0
2/

09
/2

01
9

às
 1

7:
28

:4
6.

5

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 - Forianópolis

Art. 3º - Informar a comunidade esaguiana que os acadêmicos agraciados pelo Programa,
com base nos critérios de classificação constantes no item 3 do Edital nº 017/2019 - ESAG
são:

NOME MATRÍCULA CURSO ESCORE

Gabriel Akira Andrade Okawati 1041821804 Ciências Econômicas 1,086402

Arthur Vier 1041811808 Ciências Econômicas 1,026468

Florianópolis, 02 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Éverton Luis Pellizzaro de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral da ESAG

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
66

9/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
51

9I
5X

G
U

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 E
V

E
R

T
O

N
 L

U
IS

 P
E

LL
IZ

Z
A

R
O

 D
E

 L
O

R
E

N
Z

I C
A

N
C

E
LL

IE
R

 e
m

 0
2/

09
/2

01
9

às
 1

7:
28

:4
6.

6